

OR.271.1.2020

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn: „Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Bystrzyca Kłodzka”.

W związku z otrzymaniem prośby o udzielenie wyjaśnień dot. w/w postępowania, Zamawiający – Gmina Bystrzyca Kłodzka udziela wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

1. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. W odniesieniu do budynków wyłączonych z użytkowania prosimy o ograniczenie do FLEXY (ogień, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedź: nie dotyczy.

3. Dla budynków starszy niż 50 lat dla których nie wykonano remontów i modernizacji prosimy o wprowadzenie wartości rzeczywistej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6. Prosimy o informację czy Zamawiający planuje w okresie ochrony wyłączyć z eksploatacji jakieś budynki i budowle, jeżeli tak to które.

Odpowiedź: Nie

7. Prosimy o informację, czy w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje Zamawiającego zostały dotknięte ryzykiem powodzi/podtopień? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości strat, nawet jeśli Zamawiający nie posiadał w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego.

Odpowiedź: Nie.

8. Prosimy o informację, czy lokalizacje Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne z dnia 18 lipca 2001 r. z późn. zmianami)? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem wartości.

Odpowiedź: Nie

9. W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone przez organizatora imprez, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerków, zostaną do tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniące się pokazami sztucznych ogni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

10. Prosimy o określenie wartości PML.

Odpowiedź: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bystrzycy Kłodzkiej – około 20 500 000 zł.

11. W klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji prosimy o wprowadzenie zakresu FLEXA oraz wyłączenia ryzyka dewastacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

12. Czy szkoły i placówki gminy nabywają wyposażenie które posiada odpowiednie atesty lub certyfikaty(zgodnie z rozporządzeniem MENiS z 31.12.2002r)

Odpowiedź: Tak.

13. Czy ubezpieczenia zgłaszane są wysypisko śmieci.zakład recyklingu,PSZOK(prosimy o regulamin PSZOK)?

Odpowiedź: Nie.

14. W ubezpieczeniu maszyn i urządzeń od wszystkich ryzyk prosimy o wykreślenie zapisu:

Ubezpieczyciel ponosi także odpowiedzialność za szkody, za które na mocy obowiązujących przepisów lub postanowień umowy odpowiada producent, sprzedawca lub warsztat naprawczy, jeżeli w dniu szkody producent, sprzedawca lub warsztat naprawczy nie funkcjonuje w obrocie prawnym albo ogłoszono jego upadłość, wszczęto wobec niego postępowanie układowe lub naprawcze.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

15. Według SIWZ ochrona ma objąć członków OSP biorących udział w zawodach i spotkaniach na terenie Europy w jakich krajach i jak długo one trwają.

Odpowiedź: Czechy – 1-4 dni

16. W kl reprezentantów w OC jest zapis o pełnomocnikach działający w imieniu Wójta. Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

17. Prosimy o wykreślenie zapisów dot. kradzieży mienia wyłączonego z eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie. Limit ten wynosi jedynie 10 000 zł. A aktualnie Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia tego rodzaju mienia.

z uz. Burmistrza
Grzegorz Zielinski
Grzegorz Zielinski
SEKRETARZ GMINY